
 
МАР’ЯНІВСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

 

ПРОТОКОЛ № 13 

 

ХІІІ (тринадцятої) позачергової сесії Мар’янівської селищної ради 

від 23 червня 2021 року 

 

Всього обрано депутатів: 22 

Зареєстровано на засіданні сесії: 16 (список додається), селищний 
голова Басалик О.В. 

Відсутні на засіданні сесії:  
1. Братчун Володимир Михайлович; 

2. Волошина Руслана Віталіївна; 

3. Куцевич Оксана Василівна; 

4. Куприсюк Анатолій Павлович; 

5. Маціюк Валентина Євгеніївна. 

Початок: о 10 годині 18 хвилин. 

На пленарне засідання селищної ради запрошені: 
ГИЛЬ Іван Порфирович, староста Бужанського старостинського округу сіл 

Скригове та Пільгани; 
КИРИЧУК Сергій Анатолійович, староста сіл Брани, Борисковичі, Довгів; 

ЛЕМ Ярослав Степанович, староста сіл Цегів, Борочиче; 
ПАПИШ Марія Сергіївна, староста сіл Галичани, Хмельницьке, Новий 

Зборишів;  
Присутні: 

Іван Батюк – начальник відділу земельних ресурсів; 
Катерина Павлік – начальник фінансового відділу; 
Ірина Поліщук – начальник відділу «Центр надання адміністративних 

послуг»; 

Юлія Лиса – головний спеціаліст юрисконсульт; 
Людмила Яцько – начальник відділу організаційно-кадрової та правової 

роботи. 

 

 

 

 

 



Склад лічильної комісії: 
Ковальчук Марія Василівна; 

Сторожук Олена Вячеславівна; 

Озірський Андрій Петрович; 

Тарасовська Оксана Миколаївна; 

Лотоцький Сергій Миколайович   
/Звучить гімн України./ 

 

Селищний голова зачитує депутатські запити та звернення: 

1. Депутатський запит Марії Ковальчук про ремонт дороги С030215 /О-

030210/-Широке в с.Широке (вул. Центральна) протяжністю 1,4 км. 
Технічне голосування за включення питання в порядок денний: «За» -16. 

«За» - 16.  ПІДТРИМАНО. 
2. Депутатський запит Наталії Шанковської про передбачення коштів на 

придбання тенісного стола, волейбольної сітки та волейбольних м’ячів. 
Технічне голосування за включення питання в порядок денний: «За» -16. 

«За» - 16.  ПІДТРИМАНО. 
3. Депутатський запит Марії Ковальчук про внесення до Податкового 

кодексу України та деяких законодавчих актів України (реєстр) та «Про 
внесення змін до Податкового кодексу України щодо справляння податків з 
платників податків-суб’єктів господарювання, які провадять діяльність у сфері 
сільського господарства» (реєстр № 5636). 

Технічне голосування за включення питання в порядок денний: «За» -16. 

«За» - 11.  НЕ ПІДТРИМАНО. 
4. Депутатський запит Олени Сторожук про внесення змін у рішення 

Мар’янівської селищної ради від 07.06.2021 № 12/5 Про кількісний склад 
комісії з проведення конкурсу на визначення опорного закладу освіти 
Мар’янівської селищної ради. 

Технічне голосування за включення питання в порядок денний: «За» -16. 

«За» - 8.  НЕ ПІДТРИМАНО. 
5. Депутатський запит Олени Сторожук про встановлення камер 

відеоспостереження на території Бранської загальноосвітньої школи. 
Технічне голосування за включення питання в порядок денний: «За» -16. 

«За» - 12.  ПІДТРИМАНО. 
 

Селищний голова пропонує проголосувати за Порядок денний за основу 

Технічне голосування: «За» -16. «За» - 12.  ПІДТРИМАНО. 
 

 

 

 

 



ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

1. Про затвердження порядку денного ХІІІ (тринадцятої) чергової сесії 
селищної ради восьмого скликання. 
Інформує: Олег Басалик – селищний голова 

 

2. Про надання згоди на прийняття до комунальної власності 
Мар'янівської селищної ради закладів охорони здоров'я, а саме: ФАПів сіл 
Довгів, Борисковичі, Ржищів, Борочиче, Цегів, Галичани, амбулаторій загальної 
практики сімейної медицини сіл Брани, Бужани, смт Мар'янівка 

Інформує: Олег Басалик – селищний голова 

 

3. Про затвердження Програми розвитку освіти Мар’янівської 
селищної ради на 2021-2025 роки. 
Інформує: Наталія Волошина – в.о. начальника відділу освіти, культури, 
молоді, спорту та охорони здоров’я. 

4. Про затвердження Програми розвитку культури у Мар’янівській  
селищній раді на 2021-2022 роки. 
Інформує: Оксана Дуб’юк  – спеціаліст відділу освіти, культури, молоді, 
спорту та охорони здоров’я. 
 

5. Про затвердження Програми розвитку сільського туризму в 
Мар’янівській селищній раді «Зелений туризм 2021-2025 роки». 
Інформує: Оксана Дуб’юк  – спеціаліст відділу освіти, культури, молоді, 
спорту та охорони здоров’я. 

 

6. Про створення Молодіжної ради при Мар’янівській селищній раді. 
Інформує: Оксана Дуб’юк  – спеціаліст відділу освіти, культури, молоді, 
спорту та охорони здоров’я. 

 

7. Про відновлення діяльності юридичної особи «Мар’янівське 

виробниче управління житлово – комунального господарства». 
Інформує: Олег Басалик – селищний голова 

 

8. Про внесення змін до п. 2 рішення селищної ради від 01.03.2021 
№6/10 «Про затвердження Переліку видів громадських робіт, що відповідають 
потребам територіальної громади і задовольняють їх суспільні потреби, за 
участю Горохівської районної філії Волинського обласного центру зайнятості, 
на договірних засадах у 2021 році». 
Інформує: Олег Басалик – селищний голова 

 

9. Про надання дозволу на демонтаж (знесення) нежитлової будівлі, 
котельні, загальною площею 140,7 кв. м., що розташована за адресою: 
Волинська обл., Горохівський район, с. Борочиче, вул. Шкільна, буд. 5в. 
Інформує: Олег Басалик – селищний голова 



 

10. Про надання дозволу на виготовлення проектно-кошторисної 
документації на облаштування приміщення котельні та  гаража Будинку 
шерифа по вулиці Соборна, 15,  смт Мар’янівка  Луцького району Волинської 
області. 
Інформує: Олег Басалик – селищний голова 

 

11.  Про внесення змін до Програми соціально-економічного розвитку 
Мар’янівської селищної ради  на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 
селищної ради від 23.12.2020 № 4/10. 

Інформує: Ірина Білокурець – в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку 
та звітності 

 

12.  Про внесення змін до Програми соціального захисту населення 
окремих категорій населення Мар’янівської селищної ради на 2021-2022 роки, 
затвердженої рішенням селищної ради від 04.06.2021 № 11/13. 
Інформує: Ірина Білокурець – в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку 
та звітності 

 

13.  Про внесення змін до рішення сільської ради від 23.12.2020 №4/2 
«Про бюджет селищної територіальної громади на 2021 рік» із внесеними 
змінами від 04.06.2021 № 11/19. 
Інформує: Катерина Павлік – начальник фінансового відділу 

 

14.  Про звернення до Прилісненської сільської ради Камінь-

Каширського району.  
Інформує: Олег Басалик – селищний голова 

 

15. Земельні питання. 
Інформує: Іван Батюк – начальник відділу земельних ресурсів Мар’янівської 
селищної ради. 
  

1. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
жит. міста Горохів Жилці  Андрію  Анатолійовичу. 

2. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки жит. села Пильгани Воляник Андрію Федоровичу. 

3. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки жит. села Пильгани Воляник Ользі  Степанівні. 

4. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки жит. села Пильгани Воляник Світлані Василівні. 

5. Про затвердження  проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
сільськогосподарського призначення  комунальної власності площею 
8,2631 га 



6. Про затвердження  проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
сільськогосподарського призначення  комунальної власності площею 
22,8423 га 

7. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
жит. села Борисковичі Забузько Марії Федорівні. 

8. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
жит. села Пильгани Лужній Софії Гнатівні. 

9. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
жит. села Скригове Теслюк Світлані Іванівні. 

10. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 
жит. села Борочиче Рижуку Олександру Івановичу. 

11. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
жит. села Цегів Музиці Роману Валерійовичу. 

12. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
жит. міста Львів Кіх Валентині Миколаївні. 

13. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
жит. міста Луцьк Костюк Майї Миколаївні. 

14. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
жит. села Скригове Данильчуку Миколі Івановичу. 

15. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
жит. села Цегів Федун Тамарі Василівні. 

16. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки жит. села Борочиче Плисюку Андрію Юрійовичу. 

17. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки жит. села Борочиче Богоносу Ігорю Михайловичу. 

18. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки жит. села Хмельницьке Войтович Тетяні Олексіївні. 

19. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки жит. села Борисковичі Гарасюк Ользі Ярославівні. 

20. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки жительці смт Мар’янівка Жаловазі Ганні Степанівні. 

21. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки жителю смт Мар’янівка Станкевичу Ігорю 
Володимировичу. 

22. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки жит. села Борочиче Вавринюк Любові Володимирівні. 



23. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки жителю смт Мар’янівка Навроцькому Олегу 
Володимировичу. 

24. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки жительці смт Мар’янівка Когут Майї Миколаївні. 

25. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
жит.  села Ржищів Тимчуку Віктору Палладійовичу. 

26. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
жит. села Брани Бондарук Марії Семенівні. 

27. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
жит. села Борисковичі Степащуку Івану Даниловичу. 

28. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
жит. села Брани Павліку Володимиру Павловичу. 

29. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
жит. села Довгів Шишці Руслані Олександрівні. 

30. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
жит. села Брани Мельнику Василю Васильовичу. 

31. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
жит. села Довгів Стецюку Олександру Володимировичу. 

32. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
жит. села Брани Масону Євгену Сергійовичу. 

33. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
жит. села Довгів Фаринюку Василю Васильовичу. 

34. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
житителю смт Мар’янівка Гороцюку Миколі Сергійовичу. 

35. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки жителю смт Мар’янівка Огородніку Ігорю Миколайовичу. 

36. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки жителю смт Мар’янівка  Корінь Василю Васильовичу. 

37.  Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки жителю села Цегів  Карплюк Олександру Ігоровичу. 



38.  Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки жителю смт Мар’янівка  Ворошило Віталію 
Валентиновичу. 

39.  Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки жителю міста Горохів Секлій Юрію Марковичу. 

40. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки жителю міста Дубно Жучко Владиславу Валерійовичу. 

41. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки жителю с. Борочиче Бондарук Сергію Андрійовичу. 

42. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки жителю м. Горохів Корнієнко Віталію Сергійовичу. 

43. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки жителю смт Мар’янівка  Жаловазі Василю Павловичу. 

44. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки жительці села Широке Заяц Галині Василівні. 

45. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки жительці села Борочиче Яцині Ользі Миколаївні. 

46. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
жителям  села Широке Хроль Олександру Юрійовичу 1/2, Хроль Миколі 
Юрійовичу1/2 спільна часткова власність. 

47. Про надання дозволу на виготовлення технічних документацій  із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних  ділянок  
Мар’янівському споживчому товариству. 

48. Про затвердження проекту ставок єдиного податку в 2022 році на території 
Мар’янівської селищної ради. 

49. Про встановлення проекту ставок та пільг із сплати земельного податку в 
2022 році на території Мар’янівської селищної ради. 

50. Про встановлення проекту ставок податку на нерухоме  майно,  
відмінне  від  земельної   ділянки, для об’єктів житлової та/або нежитлової 
нерухомості в 2022 році на території Мар’янівської селищної ради. 

 

За пропозицією Ольги Васюренко внести зміни в Порядок денний ХІІІ 
(тринадцятої) чергової сесії (восьмого скликання), замінивши 12 питання «Про 
внесення змін до Програми соціального захисту населення окремих категорій 
населення Мар’янівської селищної ради на 2021-2022 роки, затвердженої 
рішенням селищної ради від 04.06.2021 № 11/13» питанням «Про  надання 
одноразової фінансової допомоги» та доповнити питанням 14. «Про звернення 
до Прилісненської сільської ради Камінь-Каширського району». 

 



СЛУХАЛИ: 1. Про затвердження порядку денного ХІІІ (тринадцятої) 
чергової сесії селищної ради восьмого скликання (зі змінами). 

Інформує: Олег Басалик – селищний голова 

 «ЗА» –  16,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/1). 

 

СЛУХАЛИ: 2. Про надання згоди на прийняття до комунальної власності 
Мар'янівської селищної ради закладів охорони здоров'я, а саме: ФАПів сіл 
Довгів, Борисковичі, Ржищів, Борочиче, Цегів, Галичани, амбулаторій загальної 
практики сімейної медицини сіл Брани, Бужани, смт Мар'янівка. 

Інформує: Олег Басалик – селищний голова 

«ЗА» –  0,  «ПРОТИ» - 2, «УТРИМАЛОСЬ»  - 14, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ НЕ ПРИЙНЯТО. 

 

СЛУХАЛИ: 3. Про затвердження Програми розвитку освіти Мар’янівської 
селищної ради на 2021-2025 роки. 

Інформує: Наталія Волошина – в.о. начальника відділу освіти, культури, 
молоді, спорту та охорони здоров’я. 

Пропозиція Олени Сторожук  зменшити 100 тис грн. на 50 тис. грн., які 
закладені на новорічні подарунки. 

Технічне голосування: «За» - 8. НЕ ПІДТРИМАНО. 
«ЗА» –  14,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 2, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/2). 
 

СЛУХАЛИ: 4. Про затвердження Програми розвитку культури у 
Мар’янівській  селищній раді на 2021-2022 роки. 

Інформує: Оксана Дуб’юк  – спеціаліст відділу освіти, культури, молоді, 
спорту та охорони здоров’я. 
«ЗА» –  15,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 1.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/3). 
 

СЛУХАЛИ: 5. Про затвердження Програми розвитку сільського туризму в 
Мар’янівській селищній раді «Зелений туризм 2021-2025 роки». 

Інформує: Оксана Дуб’юк  – спеціаліст відділу освіти, культури, молоді, 
спорту та охорони здоров’я. 
«ЗА» –  14,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 2.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/4). 
 

СЛУХАЛИ: 6. Про створення Молодіжної ради при Мар’янівській 
селищній раді. 

Інформує: Оксана Дуб’юк  – спеціаліст відділу освіти, культури, молоді, 
спорту та охорони здоров’я. 
«ЗА» –  13,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 3.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/5). 
 

 



СЛУХАЛИ: 7. Про відновлення діяльності юридичної особи 
«Мар’янівське виробниче управління житлово – комунального господарства». 

Інформує: Олег Басалик – селищний голова. 

«ЗА» –  14,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 2.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/6). 
 

СЛУХАЛИ: 8. Про внесення змін до п. 2 рішення селищної ради від 
01.03.2021 №6/10 «Про затвердження Переліку видів громадських робіт, що 
відповідають потребам територіальної громади і задовольняють їх суспільні 
потреби, за участю Горохівської районної філії Волинського обласного центру 
зайнятості, на договірних засадах у 2021 році». 

Інформує: Олег Басалик – селищний голова 

«ЗА» –  15,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 1.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/7). 
 

СЛУХАЛИ: 9. Про надання дозволу на демонтаж (знесення) нежитлової 
будівлі, котельні, загальною площею 140,7 кв. м., що розташована за адресою: 
Волинська обл., Горохівський район, с. Борочиче, вул. Шкільна, буд. 5в. 

Інформує: Олег Басалик – селищний голова. 

«ЗА» –  15,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 1.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/8). 
 

СЛУХАЛИ: 10. Про надання дозволу на виготовлення проектно-

кошторисної документації на облаштування приміщення котельні та  гаража 
Будинку шерифа по вулиці Соборна, 15,  смт Мар’янівка  Луцького району 
Волинської області. 

Інформує: Олег Басалик – селищний голова. 

«ЗА» –  15,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 1.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/9). 
 

 СЛУХАЛИ: 11. Про внесення змін до Програми соціально-економічного 
розвитку Мар’янівської селищної ради  на 2021-2022 роки, затвердженої 
рішенням селищної ради від 23.12.2020 № 4/10. 

Інформує: Ірина Білокурець – в.о. начальника відділу бухгалтерського 
обліку та звітності. 
«ЗА» –  14,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 1, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 1.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/10). 
 

СЛУХАЛИ:  12. Про надання одноразової фінансової допомоги 

Інформує: Ірина Білокурець – в.о. начальника відділу бухгалтерського 
обліку та звітності. 
«ЗА» –  15,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 1.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/11). 
 

 



СЛУХАЛИ:  13. Про внесення змін до рішення сільської ради від 
23.12.2020 №4/2 «Про бюджет селищної територіальної громади на 2021 рік» із 
внесеними змінами від 04.06.2021 № 11/19. 

Інформує: Катерина Павлік – начальник фінансового відділу. 

«ЗА» –  14,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 1, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 1.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/12). 

 

СЛУХАЛИ:  14. Про звернення до Прилісненської сільської ради Камінь-

Каширського району. 
Інформує: Олег Басалик – селищний голова. 

«ЗА» –  14,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 1, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 1.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/13). 
 

15. Земельні питання: 
Інформує: Іван Батюк – начальник відділу земельних ресурсів 

Мар’янівської селищної ради. 
  

СЛУХАЛИ: 1. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки жит. міста Горохів Жилці  Андрію  Анатолійовичу. 
«ЗА» –  15,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 1.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/15/1). 
 

СЛУХАЛИ: 2. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жит. села Пильгани Воляник Андрію 
Федоровичу. 
«ЗА» –  0,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 15, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 1.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ НЕ ПРИЙНЯТО. 
 

СЛУХАЛИ: 3. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жит. села Пильгани Воляник Ользі  Степанівні. 
«ЗА» –  0,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 15, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 1.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ НЕ ПРИЙНЯТО. 
 

СЛУХАЛИ: 4. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жит. села Пильгани Воляник Світлані Василівні. 
«ЗА» –  0,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 15, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 1.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ НЕ ПРИЙНЯТО. 
 

СЛУХАЛИ: 5. Про затвердження  проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки сільськогосподарського призначення  комунальної власності 
площею 8,2631 га 

«ЗА» –  15,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 1.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/15/2). 
 



СЛУХАЛИ: 6. Про затвердження  проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки сільськогосподарського призначення  комунальної власності 
площею 22,8423 га 

«ЗА» –  15,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 1.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/15/3). 
 

СЛУХАЛИ: 7. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) жит. 
села Борисковичі Забузько Марії Федорівні. 
«ЗА» –  15,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 1.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/15/4). 
 

СЛУХАЛИ: 8. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) жит. 
села Пильгани Лужній Софії Гнатівні. 
«ЗА» –  15,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 1.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/15/5). 
 

СЛУХАЛИ: 9. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) жит. 
села Скригове Теслюк Світлані Іванівні. 
«ЗА» –  15,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 1.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/15/6). 
 

СЛУХАЛИ: 10. Про затвердження технічних документацій із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 
місцевості) жит. села Борочиче Рижуку Олександру Івановичу. 
«ЗА» –  15,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 1.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/15/7). 
 

СЛУХАЛИ: 11. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) жит. 
села Цегів Музиці Роману Валерійовичу. 
«ЗА» –  15,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 1.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/15/8). 
 

СЛУХАЛИ: 12. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки жит. міста Львів Кіх Валентині Миколаївні. 
«ЗА» –  15,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 1.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/15/9). 
 



СЛУХАЛИ: 13. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки жит. міста Луцьк Костюк Майї Миколаївні. 
«ЗА» –  15,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 1.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/15/10). 
 

СЛУХАЛИ: 14. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки жит. села Скригове Данильчуку Миколі Івановичу. 
«ЗА» –  15,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 1.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/15/11). 
 

СЛУХАЛИ: 15. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки жит. села Цегів Федун Тамарі Василівні. 
«ЗА» –  15,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 1.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/15/12). 
 

СЛУХАЛИ: 16. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жит. села Борочиче Плисюку Андрію Юрійовичу. 
«ЗА» –  15,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 1.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/15/13). 
 

СЛУХАЛИ: 17. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жит. села Борочиче Богоносу Ігорю 
Михайловичу. 
«ЗА» –  14,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 2.  

Ігор Богонос – конфлікт інтересів. 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/15/14). 
 

СЛУХАЛИ: 18. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жит. села Хмельницьке Войтович Тетяні 
Олексіївні. 
«ЗА» –  15,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 1.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/15/15). 
 

СЛУХАЛИ: 19.  Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жит. села Борисковичі Гарасюк Ользі 
Ярославівні. 
«ЗА» –  15,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 1.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/15/16). 
 

 

 



СЛУХАЛИ: 20. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жительці смт Мар’янівка Жаловазі Ганні 
Степанівні. 
«ЗА» –  15,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 1.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/15/17). 
 

СЛУХАЛИ: 21. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жителю смт Мар’янівка Станкевичу Ігорю 
Володимировичу. 
«ЗА» –  15,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 1.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/15/18). 
 

СЛУХАЛИ: 22. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жит. села Борочиче Вавринюк Любові 
Володимирівні. 
«ЗА» –  15,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 1.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/15/19). 
 

СЛУХАЛИ: 23. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жителю смт Мар’янівка Навроцькому Олегу 
Володимировичу. 
«ЗА» –  15,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 1.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/15/20). 
 

 

СЛУХАЛИ: 24. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жительці смт Мар’янівка Когут Майї Миколаївні. 
«ЗА» –  15,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 1.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/15/21). 
 

СЛУХАЛИ: 25. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) жит.  
села Ржищів Тимчуку Віктору Палладійовичу. 
«ЗА» –  15,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 1.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/15/22). 
 

СЛУХАЛИ: 26.  Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) жит. села Брани Бондарук Марії Семенівні. 
«ЗА» –  15,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 1.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/15/23). 
 



СЛУХАЛИ: 27. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) жит. 
села Борисковичі Степащуку Івану Даниловичу. 
«ЗА» –  15,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 1.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/15/24). 
 

СЛУХАЛИ: 28. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) жит. 
села Брани Павліку Володимиру Павловичу. 
«ЗА» –  15,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 1.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/15/25). 
 

СЛУХАЛИ: 29. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки жит. села Довгів Шишці Руслані Олександрівні. 
«ЗА» –  15,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 1.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/15/26). 
 

СЛУХАЛИ: 30. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) жит. 
села Брани Мельнику Василю Васильовичу. 
«ЗА» –  15,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 1.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/15/27). 
 

СЛУХАЛИ: 31. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) жит. 
села Довгів Стецюку Олександру Володимировичу. 
«ЗА» –  15,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 1.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/15/28). 
 

СЛУХАЛИ: 32. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) жит. 
села Брани Масону Євгену Сергійовичу. 
«ЗА» –  15,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 1.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/15/29). 
 

СЛУХАЛИ: 33. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) жит. 
села Довгів Фаринюку Василю Васильовичу. 
«ЗА» –  15,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 1.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/15/30). 
 



СЛУХАЛИ: 34. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки житителю смт Мар’янівка Гороцюку Миколі Сергійовичу. 
«ЗА» –  15,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 1.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/15/31). 
 

СЛУХАЛИ: 35. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жителю смт Мар’янівка Огородніку Ігорю 
Миколайовичу. 
«ЗА» –  13,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 3.  

Тарасовська – конфлікт інтересів. 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/15/32). 
 

СЛУХАЛИ: 36. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жителю смт Мар’янівка  Корінь Василю 
Васильовичу. 
«ЗА» –  15,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 1.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/15/33). 
 

СЛУХАЛИ: 37.  Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жителю села Цегів  Карплюк Олександру 
Ігоровичу. 
«ЗА» –  15,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 1.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/15/34). 
 

СЛУХАЛИ:  38.  Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жителю смт Мар’янівка  Ворошило Віталію 
Валентиновичу. 
«ЗА» –  15,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 1.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/15/35). 
 

СЛУХАЛИ: 39. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жителю міста Горохів Секлій Юрію Марковичу. 
«ЗА» –  15,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 1.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/15/36). 
 

СЛУХАЛИ: 40. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жителю міста Дубно Жучко Владиславу 
Валерійовичу. 
«ЗА» –  15,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 1.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/15/37). 
 

 



СЛУХАЛИ: 41. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жителю с. Борочиче Бондарук Сергію 
Андрійовичу. 
«ЗА» –  14,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 2.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/15/38). 

 

СЛУХАЛИ: 42. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жителю м. Горохів Корнієнко Віталію 
Сергійовичу. 
«ЗА» –  14,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 2.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/15/39). 

 

СЛУХАЛИ: 43. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жителю смт Мар’янівка  Жаловазі Василю 
Павловичу. 
«ЗА» –  14,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 2.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/15/40). 
 

СЛУХАЛИ: 44. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жительці села Широке Заяц Галині Василівні. 
«ЗА» –  14,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 2.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/15/41). 
 

СЛУХАЛИ: 45. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жительці села Борочиче Яцині Ользі Миколаївні. 
«ЗА» –  14,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 2.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/15/42). 
 

СЛУХАЛИ: 46. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
жителям  села Широке Хроль Олександру Юрійовичу 1/2, Хроль Миколі 
Юрійовичу1/2 спільна часткова власність. 
«ЗА» –  15,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 2.  

Враховано голос селищного голови. 
ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/15/43). 
 

СЛУХАЛИ: 47. Про надання дозволу на виготовлення технічних документацій  
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних  ділянок  
Мар’янівському споживчому товариству. 
«ЗА» –  14,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 2.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/15/44). 
 



СЛУХАЛИ: 48. Про затвердження проекту ставок єдиного податку в 2022 році 
на території Мар’янівської селищної ради. 
Пропозиція Надії Харчук замінити «в 2022 році» на «з 2022 року». 
Технічне голосування: «За» - 14+1 (враховано голос селищного голови). 
ПІДТРИМАНО. 
«ЗА» –  14,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 2.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/15/45). 
 

СЛУХАЛИ: 49. Про встановлення проекту ставок та пільг із сплати земельного 
податку в 2022 році на території Мар’янівської селищної ради. 
Пропозиція Надії Харчук замінити «в 2022 році» на «з 2022 року». 
Технічне голосування: «За» - 14+1 (враховано голос селищного голови). 
«ЗА» –  14,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 2.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/15/46). 
 

СЛУХАЛИ: 50. Про встановлення проекту ставок податку на 
нерухоме  майно,  відмінне  від  земельної   ділянки, для об’єктів житлової 
та/або нежитлової нерухомості в 2022 році на території Мар’янівської селищної 
ради. 
Пропозиція Надії Харчук замінити «в 2022 році» на «з 2022 року». 
Технічне голосування: «За» - 14+1 (враховано голос селищного голови). 
«ЗА» –  14,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 2.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/15/47). 
 

Селищний голова вносить пропозицію повернутись до питання Про 
затвердження порядку денного ХІІІ (тринадцятої) чергової сесії селищної ради 
восьмого скликання і долучити питання, які запропонувала постійна комісія з 
питань сільського господарства, соціального відродження села, регулювання 
земельних відносин, екології, раціонального використання природних ресурсів. 
Технічне голосування: «За» - 14+1 (долучено голос селищного голови). 
 

СЛУХАЛИ: 51. Про доповнення до порядку денного. 
 «ЗА» –  14,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 2.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/15/48). 
 

СЛУХАЛИ: 52. Про внесення змін  до рішення Мар’янівської селищної ради 
від 07.06.2021р. № 12/3/9 «Про надання дозволу на розробку проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. Драган Юлії Олегівни». 

«ЗА» –  14,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 2.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/15/49). 

 

 

 



СЛУХАЛИ: 53.Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки  жительки смт Мар’янівка Лісовій Маргариті 
Миколаївні. 
«ЗА» –  14,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 2.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/15/50). 
 

 

СЛУХАЛИ: 54.Про включення земельної ділянки до переліку земельних 
ділянок, які передбачаються для продажу на земельних торгах (аукціоні) та 
надання дозволу на розробку проекту землеустрою. 
«ЗА» –  14,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 2.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/15/51). 
 

СЛУХАЛИ: 55. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки жительці с. Широке Данилюк Людмилі 
Володимирівні. 
«ЗА» –  13,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 1, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 2.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/15/52). 
 

 СЛУХАЛИ: 56. Про внесення змін до рішення сесії Мар’янівської 
селищної ради від 18.12.2020 №3/3/77 «Про затвердження проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки ПрАТ «Волиньобленерго» та передачу в 
оренду». 

«ЗА» –  15,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 2.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/15/53). 
 

СЛУХАЛИ: 57. Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) жит. села  Хмельницьке Акімову Ігорю Миколайовичу. 
«ЗА» –  14,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 2.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/15/54). 
 

СЛУХАЛИ: 58. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки  жителя смт Мар’янівка Куприсюк Анатолія 
Павловича. 
«ЗА» –  5,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 9, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 2.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ НЕ ПРИЙНЯТО. 

 

СЛУХАЛИ: 59. Про погодження дозволу на розробку робочого проекту 
землеустрою. 
«ЗА» –  14,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 2.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/15/55). 

 

 

 



За пропозицією Надії Харчук доповнити порядок денний слідуючими 
питаннями: 

 Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жителю села Пильгани Волянику Андрію 
Федоровичу. 

 Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жителю села Пильгани Воляник Ользі Степанівні. 

 Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жителю села Пильгани Воляник Світлані 
Василівні. 

 Технічне голосування: «За» - 13. ПІДТРИМАНО. 
 

СЛУХАЛИ: 60. Про внесення змін  в порядок денний. 
 «ЗА» –  13,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 3.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/15/56). 
 

СЛУХАЛИ: 61. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жителю села Пильгани Волянику Андрію 
Федоровичу. 
«ЗА» –  14,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 2.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/15/57). 
 

СЛУХАЛИ: 62. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жителю села Пильгани Воляник Ользі Степанівні. 
«ЗА» –  14,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 2.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/15/58). 
 

СЛУХАЛИ: 63. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки жителю села Пильгани Воляник Світлані 
Василівні. 
«ЗА» –  14,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 0, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 2.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/15/59). 

 

СЛУХАЛИ: 16. Про депутатський запит Шанковської Наталії Олександрівни. 
Інформує: Олег Басалик – селищний голова. 
«ЗА» –  13,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 1, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 2.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/16). 

 

 

 

 

 

 



 СЛУХАЛИ: 17. Про депутатський запит Сторожук Олени Вячеславівни. 
Інформує: Олег Басалик – селищний голова. 
«ЗА» –  13,  «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛОСЬ»  - 1, «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 2.  

ВИРІШИЛИ: РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (Рішення 13/17). 

 

Селищний голова Олег Басалик оголосив ХІІІ (тринадцяту) чергову сесію 
селищної ради 23 червня 2021 р. закритою о 14 год 20 хв. 

/Звучить гімн України./ 
 

 


